
Limón, Mango, Fresa, Maracuya.

MOJITOS (210 ml) $210

Limón, Mango, Fresa, Maracuya, 
Tamarindo.

MARGARITAS (210 ml) $210

BEBIDAS / COCKTAILS

COCTELES / COCKTAIL

Aperol spritz (210 ml)
Alfonso 13 (105 ml)
Cuba libre (210 ml)
Cosmopolitan (180 ml)
Agua de rancho (210 ml)
Mimosa (145 ml)
Manhattan (210 ml)
Sexo en la playa (210 ml)
Negroni (150 ml)
Blody mary (300ml)
Blody cesar (300 ml)
Moscow mule (150 ml)
Old fashion (150ml)
Americano (150 ml)
Tequila sunrise (210 ml)
Tom colins (210 ml)
Miami vice (210 ml)
Gin tonic (210 ml)
Mago cadilac (105 ml)
Chango suci (210 ml)

Desarmador (300 ml)
Sangria (210 ml)
Caipiriña (150 ml)
Laguna azul (210 ml)
Sidecar (150 ml)
Medias de seda (210 ml)
Chichi (210 ml)
Piña colada (300 ml)
Ron ponch (210 ml)
Long ailan iced tea (210 ml)
Paloma (210 ml)
Mimosa (210 ml)
Mint julep (210 ml)
Carajillo (150 ml)
Cielo rojo (210 ml)
Michelada cubana (210 ml)
Michelada (210 ml)
Chelada (210 ml)
Clementina (210 ml)

$198
$198
$198
$198
$198
$198
$198
$198
$198
$198
$198
$198
$198
$198
$198
$198
$198
$238
$249
$198

$198
$198
$198
$198
$198
$198
$198
$198
$198
$198
$198
$198
$198
$198
$198
$198
$198
$100
$198

MIXOLOGÍA / MIXOLOGY (210 ML)

Tropical Test
Ron añejo 59.1 ml
Cointreau 14.8 ml
Coral Campari
Ron blanco 59.1 ml
Campari 14.8 ml
Mai Tai
Ron blanco 29.6 ml
Ron añejo 29.6 ml
Cointreau 14.8 ml
Coctel de Papaya
Ron blanco 59.1 ml
Margarito Mix

Tequila blanco 59.1 ml
Cointreau 29.6 ml
Coctel Tropical
Ron blanco 59.1 ml
Vino blanco 29.6 ml
Mezcalita de Aguacate
Mezcal 59.1 ml
Mezcalito de Pepino
Mezcal 59.1 ml
Coco con alcohol (352 ml)
Ron 59.1 ml
Piña sorpresa (352 ml)
Ron 59.1 ml

$198 

$198

$198

$198

$198

$198

$198

$198

$180

$180



Vino Tinto Merlot
(120 ml) $180 | (750 ml) $750

Vino Blanco Fuente Viña Sauvignon
(120 ml) $180 | (750 ml) $750

VINOS/WINE

Coca cola (355 ml)
Coca cola light (355 ml) 
Coca cola zaro (355 ml) 
Fresca (355 ml) 
Mundet( 355 ml) 
Ginger ale schweppes (355 ml) 
Sprite (355 ml) 

Agua mineral (355 ml) 
Agua mineral topo chico (355 ml) 
Agua mineral perrier (355 ml) 
Agua embotellada (600 ml) 
Agua quina schweppes (355 ml) 
Kombucha sabores (355 ml) 
Red bull (355 ml) 

$68
$68
$68
$68
$68
$68
$68

$68
$68
$90
$65
$68
$95

$160

REFRESCOS/SOFT DRINKS

BEBIDAS / COCKTAILS

Martini seco
Martini sucio
Martini Bronx
Cosmopolitan

COCTELERÍA (75 ml) $210

Limonada
Naranjada
Piñada
Mojito virgen 
Conga

BEBIDAS SIN ALCOHOL  (210 ML)

Baileys
Frangelico 
Amareto Conty
Chinchon Dulce 
Chinchon Seco  
Grand Marnier 
Licor del 43
Kahlua  
Licor de Melón Midori                         

Campari 
Licor de Naranja Controy
Amargo Dolci 
Jaguarmaster  
Fenet Branca  
Licor de Casis 
Crema de Menta 
Ruso Blanco 
Ruso Negro 

$200
$190
$180
$180
$180
$190
$220
$180
$180

$180
$180
$180
$180
$180
$180
$180
$190
$190

DIGESTIVOS  / DIGESTIFS (45 ml)

Fresada
Mangada
Smoothie de Fruta
Coco Natural (352 ml)

$70
$70
$70

$120

$70
$70
$70
$70
$70



VINOS Y CERVEZAS /
WINE & BEER

CERVEZA / BEER

Cerveza de barril (420 ml)
Corona Extra (355 ml)
Corona Light (355 ml)
Victoria (355 ml)
Pacifico (355 ml)
Modelo Especial (355 ml)

$85
$90
$90
$90
$90
$90

Negra Modelo (355 ml)
Ultra (355 ml)
Cerveza Cuentos Atotonil (355 ml)
Cerveza Cuentos Biguidibela
(355 ml)
Cerveza Cuentos Kumukite (355 ml)

$90
$90

$160

$160
$160

BLANCO / WHITE (750 ML)

VB Casa Madero, 2v, 
Chardonay, Cosec Tardia
VB La Cetto
VB Blanc De Blanc
VB Cordonius Chardonay 
Rosado Cordus
VB Cordous

$1200
$1020

$590

$1350
$1350

TINTO / RED  (750 ML)

VT Casa Madero Cabernet 
Sauv
VT Csuav Santa Rita
VT Pasion Brava C.Suav
VT Finca Las Moras C.Suav
VT Pasion Bravo Blanco
VT Pasion Bravo Tinto
VT Sto Tomas Merlot
VT 3v Casa Madero
VT 3 Medallas Cabernet 
VT Reservado Cabernet 
Concha Y Toro

$890
$890
$890
$890
$480
$480

$1571
$1580
$400

$458

VINOS / WINE (187 ML)
VT La Cetto Petite Syra
VB La Cetto Blanc de Blancs
Pasion Bravo Blanco

$180
$180
$180

ESPUMOSOS (750 ML)
André
Moscato Pink
Riccardona
Moet Imperial

$450
$650

$1150
$4800



WHISKY

GINEBRA / GIN

MEZCAL

COGNAC

RON / RUM

BOTELLAS / BOTTLES

JB
Canadian Club
Etiqueta Roja
Jim Beam
Crown Royal
Jack Daniels
Chivas Regal 12
Buchanans 12
Buchanans 18
Buchanans Master
Etiqueta Negra
Glendfiddich
Glenlivet 12
Maccallan
William Lawson
Jamesson

$1700
$1700
$1700
$1800
$1800
$1900
$2500
$2700
$4500
$3200
$2700
$3500
$3500
$4100
$1900
$1900

Beefeater
Bombay
Tanqueray
Bull Dog
Moonkey 47
Hendricks
Oso Negro

$1800
$1600
$1700
$1900
$3800
$2600
$1600

Union
Gusano Rojo
400 Conejos
Monte Lobos
Unito
Bennito

$1900
$1900
$2200
$2300
$1900
$1900

Martel Vsop
Henessy

$4300
$4200

Bacardi Blanco
Bacardi Añejo
Malibu
Capitan Morgan
Habana Club 3
Habana 7
Matusalem Platino
Matusalem Clasico
Zacapa 23
Baraima Blanco
Baraima Añejo

$1700
$2000
$1700
$1700
$1700
$2500
$2200
$2500
$3500
$2200
$2300

VODKA

Sky
Absolut
Stolichnaya
Absolut Mandarin
Absolut Raspberri

$1500
$1500
$1600
$1600
$1600

Smirnof
Grey Goose
Titos
Oso Negro
Wyborowa

$1600
$2600
$1800
$900

$1600



WHISKY COGNAC

RON / RUM

JB
Canadian Club
Etiqueta Roja
Jim Beam
Crown Royal
Jack Daniels
Chivas Regal 12
Buchanans 12
Buchanans 18
Buchanans Master
Etiqueta Negra
Glendfiddich
Glenlivet 12
Maccallan

$180
$180
$210
$190
$180
$210
$220
$220
$280
$250
$240
$210
$280
$280

Martel Vsop
Henessy

$280
$320

Ron Antillano
Bacardi Blanco
Bacardi Añejo
Malibu
Capitan Morgan
Habana Club 3
Habana Club 7
Matusalem Platino
Matusalem Clasico
Zacapa 23

$180
$190
$210
$190
$190
$190
$210
$190
$190
$280

BOTELLAS / BOTTLES

TRAGOS / SHOTS (45 ML)

TEQUILA

Don Julio Blanco
Don Julio Reposado
Donjulio 70
Donjulio 1942
Don Julio Añejo
Hornitos
Herradura Reposado
Herradura Plata
Herradura Blanco
Herradura Añejo
Jimador
Jimador Reposado
Centenario Plata

$2200
$2300
$3000
$6500
$3000
$1800
$2400
$2000
$2600
$2900
$1800
$2000
$2000

Centenario Reposado
Cuervo Tradicional Plata
Cuervo Tradicional Reposado 
Reposado 7 Leguas
Maestro Dobel
1800 Cristalino
1800 Reposado
Patron Silver
Patron Reposado
Patron Blanco
Cristalino
1800 Tequila Añejo

$1800
$1800
$1800
$2200
$2500
$2700
$2000
$2000
$2000
$2000
$2000
$2000



GINEBRA / GIN

Beefeater
Bombay
Tanqueray
Bull Dog
Moonkey 47
Hendricks

$190
$210
$190
$220
$380
$220

MEZCAL

Union
Gusano rojo
400 Conejos
Monte Lobos

$190
$190
$190
$210

VODKA

Sky
Absolut
Stolichnaya
Absolut Mandarin
Absolut Raspberri

$190
$190
$170
$190
$190

Smirnof
Grey Goose
Titos
Sminoff

$190
$220
$190
$190

TRAGOS / SHOTS (45 ML)

TEQUILA

Don Julio Blanco
Don Julio Reposado
Don Julio 70
Donjulio 1942
Don Julio Añejo
Hornitos
Herradura Reposado
Herradura Añejo
Herradura Plata
Herradura Blanco
Jimador
Centenario Plata

$190
$210
$280
$395
$210
$190
$190
$210
$190
$210
$190
$190

Centenario Reposado
Cuervo Tradicional Plata
Cuervo Tradicional Reposado 
7 Leguas
7 Leguas Reposado
Maestro Dobel
1800 Cristalino
1800 Reposado
1800 Tequila Añejo

$190
$190
$190
$210
$240
$260
$280
$210
$220


