

# BEBIDAS / COCKTAILS

## ❖ COCTELES / COCKTAIL ❖

<b>Aperol spritz (210 ml)</b>	<b>\$198</b>	<b>Desarmador (300 ml)</b>	<b>\$198</b>
<b>Alfonso 13 (105 ml)</b>	<b>\$198</b>	<b>Sangria (210 ml)</b>	<b>\$198</b>
<b>Cuba libre (210 ml)</b>	<b>\$198</b>	<b>Caipiriña (150 ml)</b>	<b>\$198</b>
<b>Cosmopolitan (180 ml)</b>	<b>\$198</b>	<b>Laguna azul (210 ml)</b>	<b>\$198</b>
<b>Agua de rancho (210 ml)</b>	<b>\$198</b>	<b>Sidecar (150 ml)</b>	<b>\$198</b>
<b>Mimosa (145 ml)</b>	<b>\$198</b>	<b>Medias de seda (210 ml)</b>	<b>\$198</b>
<b>Manhattan (210 ml)</b>	<b>\$198</b>	<b>Chichi (210 ml)</b>	<b>\$198</b>
<b>Sexo en la playa (210 ml)</b>	<b>\$198</b>	<b>Piña colada (300 ml)</b>	<b>\$198</b>
<b>Negroni (150 ml)</b>	<b>\$198</b>	<b>Ron ponch (210 ml)</b>	<b>\$198</b>
<b>Blody mary (300ml)</b>	<b>\$198</b>	<b>Long ailan iced tea (210 ml)</b>	<b>\$198</b>
<b>Blody cesar (300 ml)</b>	<b>\$198</b>	<b>Paloma (210 ml)</b>	<b>\$198</b>
<b>Moscow mule (150 ml)</b>	<b>\$198</b>	<b>Mimosa (210 ml)</b>	<b>\$198</b>
<b>Old fashion (150ml)</b>	<b>\$198</b>	<b>Mint julep (210 ml)</b>	<b>\$198</b>
<b>Americano (150 ml)</b>	<b>\$198</b>	<b>Carajillo (150 ml)</b>	<b>\$198</b>
<b>Tequila sunrise (210 ml)</b>	<b>\$198</b>	<b>Cielo rojo (210 ml)</b>	<b>\$198</b>
<b>Tom colins (210 ml)</b>	<b>\$198</b>	<b>Michelada cubana (210 ml)</b>	<b>\$198</b>
<b>Miami vice (210 ml)</b>	<b>\$198</b>	<b>Michelada (210 ml)</b>	<b>\$198</b>
<b>Gin tonic (210 ml)</b>	<b>\$238</b>	<b>Chelada (210 ml)</b>	<b>\$100</b>
<b>Mago cadillac (105 ml)</b>	<b>\$249</b>	<b>Clementina (210 ml)</b>	<b>\$198</b>
<b>Chango suci (210 ml)</b>	<b>\$198</b>		

## ❖ MIXOLOGÍA / MIXOLOGY (210 ML) ❖

<b>Tropical Test</b>	<b>\$198</b>	<b>Tequila blanco 59.1 ml</b>	
<b>Ron añejo 59.1 ml</b>		<b>Cointreau 29.6 ml</b>	
<b>Cointreau 14.8 ml</b>		<b>Coctel Tropical</b>	<b>\$198</b>
<b>Coral Campari</b>	<b>\$198</b>	<b>Ron blanco 59.1 ml</b>	
<b>Ron blanco 59.1 ml</b>		<b>Vino blanco 29.6 ml</b>	
<b>Campari 14.8 ml</b>		<b>Mezcalita de Aguacate</b>	<b>\$198</b>
<b>Mai Tai</b>	<b>\$198</b>	<b>Mezcal 59.1 ml</b>	
<b>Ron blanco 29.6 ml</b>		<b>Mezcalito de Pepino</b>	<b>\$198</b>
<b>Ron añejo 29.6 ml</b>		<b>Mezcal 59.1 ml</b>	
<b>Cointreau 14.8 ml</b>		<b>Coco con alcohol (352 ml)</b>	<b>\$180</b>
<b>Coctel de Papaya</b>	<b>\$198</b>	<b>Ron 59.1 ml</b>	
<b>Ron blanco 59.1 ml</b>		<b>Piña sorpresa (352 ml)</b>	<b>\$180</b>
<b>Margarito Mix</b>	<b>\$198</b>	<b>Ron 59.1 ml</b>	

## ❖ MARGARITAS (210 ml) \$210 ❖

**Limón, Mango, Fresa, Maracuya, Tamarindo.**

## ❖ MOJITOS (210 ml) \$210 ❖

**Limón, Mango, Fresa, Maracuya.**

# BEBIDAS / COCKTAILS

## ❖ COCTELERÍA (75 ml) \$210 ❖

**Martini seco**  
**Martini sucio**  
**Martini Bronx**  
**Cosmopolitan**

## ❖ VINOS/WINE ❖

**Vino Tinto Merlot**  
 (120 ml) \$180 | (750 ml) \$750

**Vino Blanco Fuente Viña Sauvignon**  
 (120 ml) \$180 | (750 ml) \$750

## ❖ BEBIDAS SIN ALCOHOL (210 ML) ❖

**Limonada** \$70  
**Naranja** \$70  
**Piñada** \$70  
**Mojito virgen** \$70  
**Conga** \$70

**Fresada** \$70  
**Mangada** \$70  
**Smoothie de Fruta** \$70  
**Coco Natural (352 ml)** \$120

## ❖ REFRESCOS/SOFT DRINKS ❖

**Coca cola (355 ml)** \$68  
**Coca cola light (355 ml)** \$68  
**Coca cola zaro (355 ml)** \$68  
**Fresca (355 ml)** \$68  
**Mundet( 355 ml)** \$68  
**Ginger ale schweppes (355 ml)** \$68  
**Sprite (355 ml)** \$68

**Agua mineral (355 ml)** \$68  
**Agua mineral topo chico (355 ml)** \$68  
**Agua mineral perrier (355 ml)** \$90  
**Agua embotellada (600 ml)** \$65  
**Agua quina schweppes (355 ml)** \$68  
**Kombucha sabores (355 ml)** \$95  
**Red bull (355 ml)** \$160

## ❖ DIGESTIVOS / DIGESTIFS (45 ml) ❖

**Baileys** \$200  
**Frangelico** \$190  
**Amareto Conty** \$180  
**Chinchon Dulce** \$180  
**Chinchon Seco** \$180  
**Grand Marnier** \$190  
**Licor del 43** \$220  
**Kahlua** \$180  
**Licor de Melón Midori** \$180

**Campari** \$180  
**Licor de Naranja Controy** \$180  
**Amargo Dolci** \$180  
**Jaguarmaster** \$180  
**Fenet Branca** \$180  
**Licor de Casis** \$180  
**Crema de Menta** \$180  
**Ruso Blanco** \$190  
**Ruso Negro** \$190

# VINOS Y CERVEZAS / WINE & BEER

## ❖ VINOS / WINE (187 ML) ❖

<b>VT La Cetto Petite Syra</b>	<b>\$180</b>
<b>VB La Cetto Blanc de Blancs</b>	<b>\$180</b>
<b>Pasion Bravo Blanco</b>	<b>\$180</b>

## ❖ ESPUMOSOS (750 ML) ❖

<b>André</b>	<b>\$450</b>
<b>Moscato Pink</b>	<b>\$650</b>
<b>Riccardona</b>	<b>\$1150</b>
<b>Moet Imperial</b>	<b>\$4800</b>

## ❖ BLANCO / WHITE (750 ML) ❖

<b>VB Casa Madero, 2v, Chardonay, Cosec Tardia</b>	<b>\$1200</b>
<b>VB La Cetto</b>	<b>\$1020</b>
<b>VB Blanc De Blanc</b>	<b>\$590</b>
<b>VB Cordonius Chardonay</b>	
<b>Rosado Cordus</b>	<b>\$1350</b>
<b>VB Cordous</b>	<b>\$1350</b>

## ❖ TINTO / RED (750 ML) ❖

<b>VT Casa Madero Cabernet Sauv</b>	<b>\$890</b>
<b>VT Csuav Santa Rita</b>	<b>\$890</b>
<b>VT Pasion Brava C.Suav</b>	<b>\$890</b>
<b>VT Finca Las Moras C.Suav</b>	<b>\$890</b>
<b>VT Pasion Bravo Blanco</b>	<b>\$480</b>
<b>VT Pasion Bravo Tinto</b>	<b>\$480</b>
<b>VT Sto Tomas Merlot</b>	<b>\$1571</b>
<b>VT 3v Casa Madero</b>	<b>\$1580</b>
<b>VT 3 Medallas Cabernet</b>	<b>\$400</b>
<b>VT Reservado Cabernet Concha Y Toro</b>	<b>\$458</b>

## ❖ CERVEZA / BEER ❖

<b>Cerveza de barril (420 ml)</b>	<b>\$85</b>
<b>Corona Extra (355 ml)</b>	<b>\$90</b>
<b>Corona Light (355 ml)</b>	<b>\$90</b>
<b>Victoria (355 ml)</b>	<b>\$90</b>
<b>Pacifico (355 ml)</b>	<b>\$90</b>
<b>Modelo Especial (355 ml)</b>	<b>\$90</b>

<b>Negra Modelo (355 ml)</b>	<b>\$90</b>
<b>Ultra (355 ml)</b>	<b>\$90</b>
<b>Cerveza Cuentos Atotonil (355 ml)</b>	<b>\$160</b>
<b>Cerveza Cuentos Biguidibela (355 ml)</b>	<b>\$160</b>
<b>Cerveza Cuentos Kumukite (355 ml)</b>	<b>\$160</b>

# BOTELLAS / BOTTLES

## ❖ WHISKY ❖

<b>JB</b>	<b>\$1700</b>
<b>Canadian Club</b>	<b>\$1700</b>
<b>Etiqueta Roja</b>	<b>\$1700</b>
<b>Jim Beam</b>	<b>\$1800</b>
<b>Crown Royal</b>	<b>\$1800</b>
<b>Jack Daniels</b>	<b>\$1900</b>
<b>Chivas Regal 12</b>	<b>\$2500</b>
<b>Buchanans 12</b>	<b>\$2700</b>
<b>Buchanans 18</b>	<b>\$4500</b>
<b>Buchanans Master</b>	<b>\$3200</b>
<b>Etiqueta Negra</b>	<b>\$2700</b>
<b>Glendfiddich</b>	<b>\$3500</b>
<b>Glenlivet 12</b>	<b>\$3500</b>
<b>Maccallan</b>	<b>\$4100</b>
<b>William Lawson</b>	<b>\$1900</b>
<b>Jamesson</b>	<b>\$1900</b>

## ❖ COGNAC ❖

<b>Martel Vsop</b>	<b>\$4300</b>
<b>Hennessy</b>	<b>\$4200</b>

## ❖ RON / RUM ❖

<b>Bacardi Blanco</b>	<b>\$1700</b>
<b>Bacardi Añejo</b>	<b>\$2000</b>
<b>Malibu</b>	<b>\$1700</b>
<b>Capitan Morgan</b>	<b>\$1700</b>
<b>Habana Club 3</b>	<b>\$1700</b>
<b>Habana 7</b>	<b>\$2500</b>
<b>Matusalem Platino</b>	<b>\$2200</b>
<b>Matusalem Clasico</b>	<b>\$2500</b>
<b>Zacapa 23</b>	<b>\$3500</b>
<b>Baraima Blanco</b>	<b>\$2200</b>
<b>Baraima Añejo</b>	<b>\$2300</b>

## ❖ GINEBRA / GIN ❖

<b>Beefeater</b>	<b>\$1800</b>
<b>Bombay</b>	<b>\$1600</b>
<b>Tanqueray</b>	<b>\$1700</b>
<b>Bull Dog</b>	<b>\$1900</b>
<b>Moonkey 47</b>	<b>\$3800</b>
<b>Hendricks</b>	<b>\$2600</b>
<b>Oso Negro</b>	<b>\$1600</b>

## ❖ MEZCAL ❖

<b>Union</b>	<b>\$1900</b>
<b>Gusano Rojo</b>	<b>\$1900</b>
<b>400 Conejos</b>	<b>\$2200</b>
<b>Monte Lobos</b>	<b>\$2300</b>
<b>Unito</b>	<b>\$1900</b>
<b>Bennito</b>	<b>\$1900</b>

## ❖ VODKA ❖

<b>Sky</b>	<b>\$1500</b>	<b>Smirnof</b>	<b>\$1600</b>
<b>Absolut</b>	<b>\$1500</b>	<b>Grey Goose</b>	<b>\$2600</b>
<b>Stolichnaya</b>	<b>\$1600</b>	<b>Titos</b>	<b>\$1800</b>
<b>Absolut Mandarin</b>	<b>\$1600</b>	<b>Oso Negro</b>	<b>\$900</b>
<b>Absolut Raspberri</b>	<b>\$1600</b>	<b>Wyborowa</b>	<b>\$1600</b>

## BOTELLAS / BOTTLES

### ❖ TEQUILA ❖

<b>Don Julio Blanco</b>	<b>\$2200</b>	<b>Centenario Reposado</b>	<b>\$1800</b>
<b>Don Julio Reposado</b>	<b>\$2300</b>	<b>Cuervo Tradicional Plata</b>	<b>\$1800</b>
<b>Donjulio 70</b>	<b>\$3000</b>	<b>Cuervo Tradicional Reposado</b>	<b>\$1800</b>
<b>Donjulio 1942</b>	<b>\$6500</b>	<b>Reposado 7 Leguas</b>	<b>\$2200</b>
<b>Don Julio Añejo</b>	<b>\$3000</b>	<b>Maestro Dobel</b>	<b>\$2500</b>
<b>Hornitos</b>	<b>\$1800</b>	<b>1800 Cristalino</b>	<b>\$2700</b>
<b>Herradura Reposado</b>	<b>\$2400</b>	<b>1800 Reposado</b>	<b>\$2000</b>
<b>Herradura Plata</b>	<b>\$2000</b>	<b>Patron Silver</b>	<b>\$2000</b>
<b>Herradura Blanco</b>	<b>\$2600</b>	<b>Patron Reposado</b>	<b>\$2000</b>
<b>Herradura Añejo</b>	<b>\$2900</b>	<b>Patron Blanco</b>	<b>\$2000</b>
<b>Jimador</b>	<b>\$1800</b>	<b>Cristalino</b>	<b>\$2000</b>
<b>Jimador Reposado</b>	<b>\$2000</b>	<b>1800 Tequila Añejo</b>	<b>\$2000</b>
<b>Centenario Plata</b>	<b>\$2000</b>		

## TRAGOS / SHOTS (45 ML)

### ❖ WHISKY ❖

<b>JB</b>	<b>\$180</b>
<b>Canadian Club</b>	<b>\$180</b>
<b>Etiqueta Roja</b>	<b>\$210</b>
<b>Jim Beam</b>	<b>\$190</b>
<b>Crown Royal</b>	<b>\$180</b>
<b>Jack Daniels</b>	<b>\$210</b>
<b>Chivas Regal 12</b>	<b>\$220</b>
<b>Buchanans 12</b>	<b>\$220</b>
<b>Buchanans 18</b>	<b>\$280</b>
<b>Buchanans Master</b>	<b>\$250</b>
<b>Etiqueta Negra</b>	<b>\$240</b>
<b>Glendfiddich</b>	<b>\$210</b>
<b>Glenlivet 12</b>	<b>\$280</b>
<b>Maccallan</b>	<b>\$280</b>

### ❖ COGNAC ❖

<b>Martel Vsop</b>	<b>\$280</b>
<b>Henessy</b>	<b>\$320</b>

### ❖ RON / RUM ❖

<b>Ron Antillano</b>	<b>\$180</b>
<b>Bacardi Blanco</b>	<b>\$190</b>
<b>Bacardi Añejo</b>	<b>\$210</b>
<b>Malibu</b>	<b>\$190</b>
<b>Capitan Morgan</b>	<b>\$190</b>
<b>Habana Club 3</b>	<b>\$190</b>
<b>Habana Club 7</b>	<b>\$210</b>
<b>Matusalem Platino</b>	<b>\$190</b>
<b>Matusalem Clasico</b>	<b>\$190</b>
<b>Zacapa 23</b>	<b>\$280</b>

# TRAGOS / SHOTS (45 ML)

## GINEBRA / GIN

<b>Beefeater</b>	<b>\$190</b>
<b>Bombay</b>	<b>\$210</b>
<b>Tanqueray</b>	<b>\$190</b>
<b>Bull Dog</b>	<b>\$220</b>
<b>Moonkey 47</b>	<b>\$380</b>
<b>Hendricks</b>	<b>\$220</b>

## MEZCAL

<b>Union</b>	<b>\$190</b>
<b>Gusano rojo</b>	<b>\$190</b>
<b>400 Conejos</b>	<b>\$190</b>
<b>Monte Lobos</b>	<b>\$210</b>

## VODKA

<b>Sky</b>	<b>\$190</b>	<b>Smirnof</b>	<b>\$190</b>
<b>Absolut</b>	<b>\$190</b>	<b>Grey Goose</b>	<b>\$220</b>
<b>Stolichnaya</b>	<b>\$170</b>	<b>Titos</b>	<b>\$190</b>
<b>Absolut Mandarin</b>	<b>\$190</b>	<b>Sminoff</b>	<b>\$190</b>
<b>Absolut Raspberri</b>	<b>\$190</b>		

## TEQUILA

<b>Don Julio Blanco</b>	<b>\$190</b>	<b>Centenario Reposado</b>	<b>\$190</b>
<b>Don Julio Reposado</b>	<b>\$210</b>	<b>Cuervo Tradicional Plata</b>	<b>\$190</b>
<b>Don Julio 70</b>	<b>\$280</b>	<b>Cuervo Tradicional Reposado</b>	<b>\$190</b>
<b>Donjudio 1942</b>	<b>\$395</b>	<b>7 Leguas</b>	<b>\$210</b>
<b>Don Julio Añejo</b>	<b>\$210</b>	<b>7 Leguas Reposado</b>	<b>\$240</b>
<b>Hornitos</b>	<b>\$190</b>	<b>Maestro Dobel</b>	<b>\$260</b>
<b>Herradura Reposado</b>	<b>\$190</b>	<b>1800 Cristalino</b>	<b>\$280</b>
<b>Herradura Añejo</b>	<b>\$210</b>	<b>1800 Reposado</b>	<b>\$210</b>
<b>Herradura Plata</b>	<b>\$190</b>	<b>1800 Tequila Añejo</b>	<b>\$220</b>
<b>Herradura Blanco</b>	<b>\$210</b>		
<b>Jimador</b>	<b>\$190</b>		
<b>Centenario Plata</b>	<b>\$190</b>		